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Jego Ekscelencji Ks. Bp. Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: niechaj Zmartwychwstały Jezus zawsze króluje w sercu i dodaje siły w służbie Bogu i ludziom. Zdrowia, ciepłych słonecznych dni, obfitych darów i łask Bożych.    Z modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoni  ◊◊◊ Czcigodnym księżom Witoldowi Łozowickiemu, Pawłowi Borysewiczowi, oraz księżom pochodzącym z naszej parafii: Andrzejowi Radziewiczowi, Pawłowi Białonosowi i Janowi Romanowskiemu z okazji świąt Zmartwychwstania Pana życzymy mocnego zdrowia, siły, wytrwałości i cierpliwości, aby wszelkie niegodności losu nie przeszkadzały w pracy duszpasterskiej, a także życzliwości i otwartości od ludzi oraz nieustannej opieki Jezusa Zmartwychwstałego i Matki Najświętszej. Ks. Witoldowi dziękujemy za remont naszej świątyni.  Kółko Różańcowe św. Teresy i parafianie z Radunia  
                ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu z okazji Świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, pogody ducha, szacunku od ludzi, obfitych łask Bożych, opieki Matki Bożej na kapłańskiej drodze.  Wdzięczne parafianki Pelagia i Mirosława◊◊◊ Czcigodnym księżom: Stanisławowi Łabanowi, Aleksandrowi Lebiedziewiczowi, Jerzemu Bartoszewiczowi oraz kl. Jerzemu Jasiewiczowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy wszelkich łask Bożych, zdrowia i radości na każdy dzień. Niech Chrystus Zmartwychwstały błogosławi Wam na dalsze lata służby Bogu i ludziom, a Bóg wynagrodzi za oddaną pracę.  Pamiętający w modlitwie Kółka Różańcowe i parafianie z Bieniakoń◊◊◊ Czcigodnym ojcom Witoldowi Żelwetro i Andrzejowi Zujowi, br. Maksymowi oraz siostrom Łucji i Dominice z okazji Świąt Wielkanocnych życzenia zdrowia, pomyślności, obfitych darów od Chrystusa Zmartwychwstałego oraz pięknych plonów na Bożej niwie przesyła   III Zakon św. Franciszka z Lipniszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Sewastianowiczowi z okazji Urodzin i świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy najpiękniejsze życzenia: dobrego zdrowia, radości, cierpliwości, wszelkich łask Bożych. Niech dobry Bóg błogosławi w posłudze kapłańskiej. Serdecznie dziękujemy za modlitwę, ofiarną pracę w naszym kościele, otwarte serce i oddaną służbę Bogu i ludziom.  Wierni z parafii Mir◊◊◊ Czcigodnemu o. Stanisławowi Sadowskiemu  z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana życzymy mocnego zdrowia, dobroci ludzkiej, pogody ducha, spokojnych dni w łasce Bożej. Niechaj Duch Święty swym światłem oświetla każdy dzień posługi kapłańskiej, Chrystus będzie Przyjacielem, a służba Bogu i ludziom przyniesie zadowolenie i obfity plon.   Z szacunkiem i modlitwą wdzięczni parafianie z Porozowa◊◊◊ Czcigodnym księżom Czesławowi Pawlukiewiczowi i Andrzejowi Radziewiczowi z okazji świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia: wielu łask Bożych, radości z pełnienia posługi kapłańskiej, kroczenia za Chrystusem, naszym Mistrzem oraz światła Ducha Świętego. Niech Wasze życie będzie napełnione światłością i miłością, a Boski Zbawiciel prowadzi po pięknej, lecz niełatwej drodze powołania. Chrystus wybrał Was do szczególnej misji, zechciał, abyście byli szczególnym narzędziem w jego ręku – Kapłanami!  Z modlitwą i chrześcijańskim pozdrowieniem parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnym księżom Olegowi Dulowi i Aleksandrowi Wiluszkiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia: obfitych darów Ducha Świętego, zdrowia, radości, dużo sił w prowadzeniu ludzi do Boga oraz pięknych plonów na niwie, na którą posłał Was Pan. Niechaj Zmartwychwstały Chrystus obdarzy Was swoimi łaskami i błogosławieństwem, a Najświętsza Maryja Panna – nieustanną opieką. Dziękujemy za posługę kapłańską, przykład wiary, umiejętność słuchania i troskę o budowę kościoła.  Radosnego Alleluja życzą wdzięczni wierni z kościoła św. St. Kostki w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnym księżom Pawłowi Zwierzyńskiemu, Olegowi Kononowiczowi, Pawłowi Urbanowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkanocnych życzymy wielu łask od Zmartwychwstałego Chrystusa, obfitych darów Ducha Świętego, zdrowia, radości, dużo sił w prowadzeniu ludzi do Boga oraz pięknych plonów na niwie, na którą posłał Was Pan.  Wierni z parafii św. Józefa w Grodnie◊◊◊ Czcigodnym księżom Tadeuszowi Krisztopikowi, Michałowi Łastowskiemu, Pawłowi Gordziejczykowi, Pawłowi Borysiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana składamy najserdeczniejsze życzenia. Bóg zapłać za wspólne modlitwy i słowo Boże. Niech dobry Bóg opromienia światłem każdy dzień życia i obdarza zdrowiem, radością i cierpliwością.  Wdzięczni wierni z par. św. Józefa w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pana i Imienin z całego serca życzymy darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej, mocnego zdrowia, bezgranicznej radości i optymizmu oraz jak najwięcej otwartych i szczerych serc na drodze życia. Dziękujemy Bogu za takiego Kapłana.  Wierni z Podzitwy◊◊◊ Czcigodnym księżom Witoldowi Łozowickiemu i Pawłowi Borysiewiczowi z okazji Świąt Wielkanocnych przesyłamy życzenia mocnego zdrowia, sił na każdy dzień, błogosławieństwa Bożego, spełnienia marzeń i obfitych plonów.   Wierni z Podzitwy◊◊◊ Czcigodnym ojcom Bogusławowi Wójtowiczowi i Waleremu Szejgierewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy składamy z głębi serca życzenia: wszelkich łask od Zmartwychwstałego  Jezusa, dobrego zdrowia na długie lata, pogody ducha, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego oraz dużo sił na kapłańskiej drodze. Dziękujemy za dobroć, szczerą modlitwę, ofiarną pracę duszpasterską.  Z pamięcią, wdzięcznością i modlitwą Franciszkański Zakon Świeckich i młodzież franciszkańska z Holszan◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Kubielowi z okazji Zmartwychwstania Pana życzymy, aby Święta były szczęśliwe i radosne, aby Chrystus obdarzał Cię zdrowiem, błogosławieństwem, a Matka Boża Ostrobramska chroniła Cię każdego dnia.   Rodzina Ambrożuków z Bolciszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Kubielowi z okazji Zmartwychwstania Pana życzymy zdrowia, miłości i łask Bożych, ludzkiej życzliwości, pogody ducha, radości oraz obfitych darów Ducha Świętego.  Członkinie chóru z Bolciszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rusznickiemu z okazji świąt Wielkiejnocy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, radości, optymizmu, sił, nadziei oraz najobfitszych darów od Chrystusa Zmartwychwstałego   życzą wierni z par. św. Maksymiliana Kolbe i św. Stanisława◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Łazarewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego z całego serca życzymy radości, uśmiechu, błogosławieństwa, darów Ducha Świętego, pomocy Matki Bożej w odnowieniu świątyni. Niechaj z pomocą Boga i dobrych ludzi spełnią się wszystkie szlachetne plany i zamiary. Dziękujemy za tę drogę, którą nas Ksiądz prowadzi i z której czerpiemy miłość do Boga i bliźniego. Dziękujemy Bogu za Księdza, a Rodzicom – za Syna Kapłana. Wesołego Alleluja! Szczęść Boże!  Dzieci, ministranci i wierni z par. Graużyszki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Szemetowi w dniu Urodzin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, obfitych łask Bożych, mocy Ducha Świętego. Niech Matka Boża opiekuje się Księdzem i błogosławi każdego dnia. Dziękujemy za ogromną troskę o życie każdego z nas, za rozpalony ogień wiary, modlitwę i oddanie się służbie Bogu i ludziom.  Z modlitwą i szacunkiem Modlitewna grupa z Augustówka◊◊◊ Czcigodnym księżom: Aleksandrowi Szemetowi, Arturowi Małafiejowi i Wiktorowi Gwazdowskiemu oraz siostrom Ludmile i Tatianie z okazji świąt Wielkiejnocy życzymy łask Bożych i dużo radosnych chwil. Niechaj Zmartwychwstały Jezus oświeca swym światłem każdy dzień Waszej kapłańskiej posługi, a Duch Święty przeniknie do głębi Waszych serc i przyniesie radość i zadowolenie.   Modlitewna grupa z Augustówka◊◊◊ Czcigodnym księżom: Janowi Kuczyńskiemu, Kazimierzowi Żylisowi, Witalemu Wnorowskiemu, Jerzemu Jodzikowi i Wiktorowi Chańce  okazji świąt Wielkiejnocy życzymy, aby Zmartwychwstały Jezus obdarzył Was mocą Ducha Świętego i opieką Najświętszej Maryi Panny. Życzymy mocnego zdrowia na długie lata, radosnych dni w pracy duszpasterskiej, dużo sił, mocnej wiary i życzliwych ludzi. Dziękujemy Wam za modlitwę, otwarte serca i oddaną służbę Bogu i ludziom.   Z szacunkiem wierni z Augustówka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Władysławowi Surwile w dniu Urodzin z całego serca dziękujemy za ofiarną pracę na chwałę Bożą i ku pożytkowi ludzi, troskę o parafię, za dobre słowa i uczynki. Niechaj Najświętsza Maryja Panna ma Cię w swojej opiece, a Jezus wskazuje Ci słuszną drogę.  Młodzież z Południowego i Wiśniowca◊◊◊ Czcigodnym księżom Pawłowi Golińskiemu i Aleksandrowi Rudziewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, pogody ducha, uśmiechu i radości. Niech Jezus Zmartwychwstały napełnia Was swoją mocą i radością, a Najświętsza Maryja Panna czuwa nad Wami na drodze wiary, nadziei i miłości.  Komitet kościelny i parafianie z Trokiel◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Łastowskiemu z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy życzymy obfitości darów Ducha Świętego, siły, wytrwałości, powodzenia we wszystkich sprawach oraz opieki Matki Bożej Częstochowskiej na każdy dzień posługi w naszej parafii.  Wierni z Kopciówki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Konopielce z okazji Świąt Wielkanocnych, Urodzin i Imienin życzymy szczęścia, zdrowia, pogody ducha, optymizmu, wszelkich łask od Najświętszej Maryi Panny, owocnej pracy na Bożej niwie. Niech dobry Bóg strzeże Cię i prowadzi przez długie lata życia.  Wdzięczni wierni z par. Mścibowo◊◊◊ Czcigodnym księżom: Pawłowi Sołobudzie, Waleremu Bykowskiemu i Pawłowi Urbanowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pana życzymy wszelkich łask od Zmartwychwstałego Chrystusa, obfitych darów Ducha Świętego, siły i wytrwałości w powołaniu oraz opieki Matki Najświętszej na każdy dzień życia.  Wierni z par. Mścibowo◊◊◊ Czcigodnym księżom: Pawłowi Giedrojciowi, Janowi Romańczukowi i Józefowi Staniewskiemu z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, mocnej i niezachwianej wiary, którą dzielicie się z ludźmi oraz szczęśliwych i błogosławionych dni na długie lata życia.  Parafianie z Perstunia◊◊◊ Czcigodnym księżom Marianowi Chamieni i Piotrowi Wiśniewskiemu z okazji świąt Wielkiejnocy i Miłosierdzia Bożego składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dużo zdrowia, siły, radości, wytrwałości w pracy, opieki Syna Bożego. Niech Matka Boża Nieustającej Pomocy okrywa Was swym macierzyńskim płaszczem i prowadzi przez życie.  Parafianie z Szydłowic◊◊◊ Czcigodnym księżom: Wiktorowi Wieliwisowi, Arturowi Wołczkiewiczowi i Olegowi Kononowiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana składamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niech każdy dzień będzie napełniony Bożym Miłosierdziem, a wykonywana praca przynosi radość i zadowolenie. Życzymy Wam dobrego zdrowia, siły, wytrwałości oraz błogosławieństwa Bożego na długie lata życia.  Wierni par. św. Rocha w Grandziczach◊◊◊ Czcigodnym ojcom: Witoldowi Petelczycowi, Witalemu Cybulskiemu, Aleksandrowi Machnaczowi i Witalemu Słuce z okazji świąt Zmartwychwstania Pana składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, obfitych plonów w pracy duszpasterskiej, błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Najświętszej.  Wdzięczni parafianie i Koło Biblijne ze Szczuczyna◊◊◊ Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocy Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Bożej Nieustającej Pomocy, dużo radości oraz wszelkich łask Bożych.  Komitet kościelny z Kiemieliszek◊◊◊ Czcigodnym księżom Wincentemu Lisowskiemu i Dmitryjowi Nieścierowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy obfitych łask od Pana naszego, Jezusa Chrystusa, obfitych darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Najświętszej oraz dużo, dużo radości. Wesołego Alleluja!  Wierni z par. Lida-Słobódka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji Zmartwychwstania Pana Jezusa życzymy dużo radości, szczęścia, długich lat życia oraz błogosławieństwa Bożego na każdy dzień posługi duszpasterskiej. Wesołego Alleluja!  Wierni ze wsi Gineli◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji Zmartwychwstania Pana Jezusa życzymy zdrowia, radości, cierpliwości w pracy duszpasterskiej oraz życzliwych i dobrych ludzi obok. Niech Matka Boża okryje Cię swym płaszczem macierzyńskiej miłości, a Jezus Zmartwychwstały ma w swojej opiece. Chrystus Zmartwychwstał!  Wdzięczni parafianie ze wsi Sołtaniszki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Krzysztofowi Janasowi z okazji Urodzin życzymy zdrowia i nieustannej opieki Matki Bożej. Dziękujemy za oddaną pracę w naszej parafii. Niechaj Najświętsza Maryja Panna nigdy Ciebie nie zostawia.  Parafianie ze wsi Stanielewicze◊◊◊ Czcigodnemu ks. Antoniemu Gremzie z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana życzymy dużo zdrowia, radości, pięknych owoców na Bożej niwie, siły, optymizmu, mocy Ducha Świętego, wielu łask od Zmartwychwstałego Pana, opieki Matki Bożej Fatimskiej na każdy dzień posługi kapłańskiej. Wesołego Alleluja!  Wierni czcicieli NMP Fatimskie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Morcińcowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń i przesyłamy słowa wdzięczności i uznania. Życzymy wielu łask Bożych, dobrego zdrowia na długie lata, potrzebnych sił dla realizacji zamiarów, a także życzliwych ludzi obok. Niech każdy dzień duszpasterskiej posługi będzie napełniony radością i pokojem, a praca przynosi obfite owoce. Wesołego Alleluja!  Wierni z Jezior, Stryjówki i Starzyny◊◊◊ Czcigodnym księżom Waleremu Bykowskiemu i Algirdasowi Paulikasowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych życzymy dużo zdrowia, opieki Matki Najświętszej i św. Antoniego, wszelkich łask płynących od Zmartwychwstałego Chrystusa oraz radości z plonów duszpasterskiej posługi.  Parafianie z Odelska i okolicznych wsi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Astukiewiczowi z okazji Urodzin i świąt Wielkiejnocy życzymy mocy Ducha Świętego, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny oraz zdrowia, radości, zapału do pracy i dużo szczęścia.  Wierni z kościołów św. Wacława i św. Stanisława Kostki w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi z okazji Dnia Kapłana i Zmartwychwstania Pana życzymy dużo zdrowia, radości, pokoju serca na każdy dzień. Niech Bóg nieustannie Ci błogosławi.  Byli parafianie ze wsi Nowijanka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Sergiuszowi Angurowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy:   Niech miłość i pokój w Twoim sercu goszczą   I nigdy nie zabraknie ludzkiej życzliwości.  Niech Bóg zdrowie i radość daje,   A Matka Najświętsza zawsze błogosławi.  Kółka Różańcowe i wierni ze wsi Wincuki i okolic◊◊◊ Czcigodnemu ks. Gienadiemu Romaszce z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: niech Chrystus Zmartwychwstały oświeca swą łaską Twą drogę życiową, Matka Boża z miłością czuwa nad nią, a Anioł Stróż pomaga w trudnych chwilach i broni od złego. Niech każdy dzień życia przynosi radość, zdrowie, obok będą życzliwi ludzie, a na twarzy zawsze gości uśmiech. Z całego serca dziękujemy za odnowienie naszego kościoła, troskę o kościół i każdego z nas, za miłość i dobroć Twego serca, za ciepły uśmiech, piękne i szczere głoszenie słowa Bożego, które prowadzi nas do Boga i utwierdza w wierze.  Wdzięczni parafianie z Hermaniszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jackowi Markielowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy wszystkiego co najlepsze: błogosławieństwa Bożego, łask od Zmartwychwstałego Chrystusa oraz opieki Maryi Panny na tak odpowiedzialnej drodze życia.  Z modlitwą byli parafianie z Zelwy, rodziny Trubiejów i Romańczuków◊◊◊ Czcigodnemu ks. Krzysztofowi Janasowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: opieki Bożej i nieustannej pomocy Maryi Panny. Dziękujemy za ofiarną pracę duszpasterską, dobre słowa, mądre rady. Niech Bóg obdarzy Cię siłą, cierpliwością w nauczaniu naszych dzieci na chwałę Bożą.  Wierni ze wsi Wieszycze, rodziny Dowkszów i Sawków
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Gaweckiemu z okazji 50-lecia przesyłamy słowa wdzięczności, szacunku i uznania. Z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, spełnienia wszystkich marzeń i zamiarów, a także wytrwałości, sił, dobrych i życzliwych ludzi obok, błogosławieństwa Bożego. Niechaj dobry Bóg błogosławi Ci, Duch Święty obdarza bogactwem duchowym, a Najświętsza Maryja Panna z miłością prowadzi przez życie. Serdecznie dziękujemy za pomoc i rady w ciężkich chwilach życia, za wskazanie drogi do wiary naszym dzieciom, za oddaną służbę Bogu i ludziom.  Z modlitwą rodziny Apolińskich i Wasilewskich ze wsi Traby◊◊◊ Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Borysiukowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy opieki Najświętszej Maryi Panny i Zmartwychwstałego Pana, obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, dużo sił i zdrowia na długie lata, życzliwych i dobrych ludzi na kapłańskiej drodze. Niech każdy dzień Twojej duszpasterskiej posługi będzie napełniony radością i pokojem. Dziękujemy Bogu za Księdza, a Rodzicom – za Syna Kapłana.  Wdzięczni parafianie z Wiercieliszek i Kozłowicz◊◊◊ Czcigodnemu o. Kazimierzowi Murawie z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy: niech Zmartwychwstały Chrystus błogosławi i ochrania Cię, a Panna Maryja ma w swej opiece. Mocnego zdrowia na długie lata, dobroci ludzkiej, pogody ducha, ciszy w sercu, radości, szczęścia, uśmiechu, spokojnych dni w łasce Bożej. Niechaj Duch Święty oświeca swym światłem każdy dzień Twojej kapłańskiej posługi.  Z wdzięcznością i modlitwą byli parafianie◊◊◊ Czcigodnym księżom Andrzejowi Roubie i Feliksowi Popielewiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy powodzenia we wszystkich sprawach, realizacji szlachetnych planów i zamiarów. Bądźcie kapłanami na wzór Serca Jezusowego, a Najświętsza Maryja Panna niech ma Was w swojej opiece.  Komitet kościelny z Wawiórki◊◊◊ Czcigodnym księżom: Andrzejowi Borodziczowi, Pawłowi Gordziejczykowi, Eugeniuszowi Uczkoronisowi i Rusłanowi Mazanowi z okazji Dnia Kapłana i Zmartwychwstania Pana życzymy dobrego zdrowia, pogody ducha, dobrych i życzliwych ludzi, gotowych przyjść z pomocą. Niech Duch Święty rozpromienia swym światłem każdy dzień kapłańskiej posługi, a Matka Najświętsza otula płaszczem macierzyńskiej miłości.  Z pamięcią w modlitwie wierni z par. św. St. Kostki w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnemu ks. Olegowi Pietraszce z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy: niech Bóg Ojciec błogosławi Ci, Jezus Chrystus pomaga być wiernym i świętym kapłanem, a Najświętsza Maryja Panna okrywa płaszczem swej macierzyńskiej opieki. Życzymy mocnego zdrowia, siły i wytrwałości w pracy duszpasterskiej.  Wierni z par. Lack, wieś Jewłasze◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu, Jerzemu Jodzikowi, Witalemu Wnorowskiemu, Wiktorowi Chańce i o. Kazimierzowi Żylisowi  z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana życzymy, aby drogę, którą Wam wybrał Bóg, zawsze oświecała Matka Najświętsza. Niechaj dobry Jezus trzyma Was przy swoim sercu i obdarza potrzebnymi łaskami, a Duch Święty swoimi darami. Zdrowia, pogody ducha, radości, ciepła, pomyślności i opieki Matki Bożej Kongregackiej.  Z wdzięcznością członkowie Modlitewnej grupy Matki Bożej Kongregackiej◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Witoldowi Czurganowi z okazji Dnia Kapłana i Wielkiejnocy z całego serca życzymy zdrowia, cierpliwości, opieki Matki Bożej i życzliwych ludzi obok.   Kółko Różańcowe Matki Bożej Trokielskiej z Juraciszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Stwołowi z okazji Dnia Kapłana przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: szczęścia, zdrowia, pomyślności we wszystkich sprawach, opieki Matki Bożej i Bożego błogosławieństwa na każdy dzień kapłańskiej posługi.  Wierni z par. Studzieniszki◊◊◊ Czcigodnym księżom: Witoldowi Czurganowi, Janowi Gaweckiemu i Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, optymizmu i słonecznych dni. Niechaj Ten, który powstał z Grobu, wzmocni wiarę, rozpali miłość i stanie się źródłem pokoju. Dziękujemy Wam za czułe serce i ofiarną pracę.  Z wielkim szacunkiem rodzina Jezierskich z Juraciszek◊◊◊ Czcigodnym księżom: Janowi Kuczyńskiemu, Kazimierzowi Żylisowi, Witalemu Wnorowskiemu, Jerzemu Jodzikowi i Wiktorowi Chańce, a także dk. Witalemu Bielenikowi, klerykom Jerzemu Jasiewiczowi i Pawłowi Biezlapowiczowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pana z całego serca życzymy śmiało iść za Zbawicielem, aby On wzmacniał Was każdego dnia i dodawał cierpliwości i optymizmu na każdy dzień Waszej niełatwej posługi. Chrystus Zmartwychwstał! Prawdziwie Zmartwychwstał!  Młodzież z par. św. Franciszka Ksawerego◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witoldowi Łozowickiemu w Dniu Kapłana i Zmartwychwstania Pana życzymy zdrowia, siły, wytrwałości w niełatwej kapłańskiej pracy. Niechaj Zmartwychwstały Jezus prowadzi Cię swoją drogą, a Matka Najświętsza okrywa swym płaszczem i ma w opiece.  Wierni z Południowego◊◊◊ Czcigodnemu ks. Sergiuszowi Angurowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana z całego serca życzymy zdrowia, cierpliwości, sił od Boga i dobrych słów od ludzi.  Wierni z kaplicy w Surażu i rodzina Gajdzisów◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Łysemu z okazji Dnia Kapłana i Wielkanocy przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: dobrego humoru, pogody ducha, opieki Bożej i wstawiennictwa Anioła Stróża.  Rodzina Gajdzisów◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Pawłowi Koleśnikowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Zmartwychwstały Chrystus oświeca swą łaską Twoją życiową drogę, Maryja Panna okrywa płaszczem swojej macierzyńskiej opieki, a Anioł Stróż pomaga w ciężkich chwilach życia i chroni od złego. Życzymy, aby każdy dzień przynosił radość, a obok byli tylko życzliwi ludzie.  Parafia Żodziszki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Burakowi w Dniu Kapłana życzymy, aby dobry Bóg wynagrodził Ci za ogromną pracę w naszej parafii. Niech błogosławi słowom, wspiera siłą, kieruje zamiarami i podtrzymuje ogień miłości do Kościoła i wszystkich ludzi.   Z szacunkiem wierni z par. Łazduny◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Konopielce  z okazji świąt Wielkiejnocy z całego serca życzymy mocnego zdrowia, opieki Matki Bożej, cierpliwości o pogody ducha. Bóg zapłać, że jesteś z nami.   Wierni z kaplicy w Wierdomiczach◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Sakowiczowi z okazji Dnia Kapłana, Zmartwychwstania Pana, Urodzin i Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń, połączonych z modlitwą: zdrowia, uśmiechu i radości, obfitych darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej i św. Patrona. Dziękujemy Bogu za Ciebie, a Twojej Mamie – za Syna Kapłana.   Wdzięczni parafianie z Korelicz◊◊◊ Czcigodnym księżom: Zdzisławowi Wederowi, Aleksandrowi Mietlickiemu, Józefowi Bogdziewiczowi, Kazimierzowi Morawskiemu, Leonowi Ładyszowi, Piotrowi Pietradze oraz siostrom: Marii Stasiewicz, Mariannie Aleszczyk, Klarze Walczyk, Lutycji Restów, Filatei Cichanowicz, Agacie Smolskiej i Aleksandrze Oreszce z okazji Świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia: niech Zmartwychwstały Jezus obdarzy swą łaską i błogosławieństwem, a Maryja Panna prowadzi najpiękniejszymi drogami życia.  Alicja i Witalij Woronowowie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Dnia Kapłana i Wielkiejnocy z całego serca życzę mocnego zdrowia, szczęścia, pomyślności, obfitych darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej na każdy dzień życia, a także błogosławieństwa Zmartwychwstałego Chrystusa.  Parafianka z Szynkowców◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Steckiewiczowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pana przesyłamy moc serdecznych życzeń: dużo zdrowia, radości, błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej na długie lata pracy duszpasterskiej. Wesołego Alleluja!  Parafianie z Rohotnej◊◊◊ Czcigodnym ojcom: Waldemarowi Słocie i Andrzejowi Jodkowskiemu z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, sił, abyście nadal byli przykładem do naśladowania. Niech Wasza posługa na Bożej niwie przyczynia się do powstawania odważnych świadków prawdy, przynosi zadowolenie i dobry plon, a w Waszych sercach zawsze będzie Zmartwychwstały Chrystus.  Członkowie Apostolskiej Pomocy Duszom Czyśćcowym z kościoła Przemienienia Pana w Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnym ojcom: Waldemarowi Słocie i Andrzejowi Jodkowskiemu z okazji Dnia Kapłana oraz s. Antoninie Wojcieszczuk z okazji świąt Zmartwychwstania Pana życzymy dużo łask od Zmartwychwstałego Chrystusa, opieki Najświętszej Maryi Panny, zdrowia, sił, radości i mocnej, niezachwianej wiary.  Parafianie z Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnemu o. Witalemu Cybulskiemu  z okazji świąt Zmartwychwstania Pana życzymy zdrowia, szczęścia, wszelkich łask Bożych, opieki Matki Najświętszej, obfitych darów Ducha Świętego i tylko życzliwych ludzi obok.  Rodzina Markiewiczów ze Szczuczyna◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Aleksandrowi Szemetowi z okazji Urodzin przesyłamy z serca płynące życzenia: obfitych darów Ducha Świętego, błogosławieństwa Bożego i nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, wielu sił i niegasnącego zapału w służbie Panu Bogu i ludziom.  Z darem modlitwy wdzięczni parafianie z Adamowicz◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi w Dniu Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, pomyślności, wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Niech droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a wykonywana praca przynosi radość, zadowolenie i błogosławione owoce. Życzymy opieki Matki Bożej oraz ludzkiej życzliwości. Niech Bóg Miłosierny obficie obdarza Księdza swoimi łaskami.    Z pozdrowieniem i wyrazami szacunku wierni z Radunia◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Konopielce z okazji Urodzin i Imienin życzymy dużo łask od Zmartwychwstałego Chrystusa, szczęścia, zdrowia, radości oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień.  Wierni z Bortnik◊◊◊ Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy mocnego zdrowia, radości, szczęścia, powodzenia w pracy duszpasterskiej. Dziękujemy za dobre, czułe serce, troskę o chorych i samotnych ludzi, a Panu Bogu - za to, że posłał   Cię do nas.  Siostry i wierni z par. w Łukonnicach◊◊◊ Czcigodnemu ks. Anatolowi Zacharzewskiemu z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy błogosławieństwa Chrystusa Zmartwychwstałego, wszelkich łask Bożych, mocy Ducha Świętego, opieki Najświętszej Maryi Panny, dobrego zdrowia, radości i pokoju, nadziei i siły w prowadzeniu ludu do Boga oraz pięknych plonów na Bożej niwie. Dziękujemy za dobre serce, troskę o każdego z nas i nasz kościół.  Wierni z Michaliszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Olegowi Żurawskiemu z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkanocnych z całego serca życzymy obfitych łask i błogosławieństwa Zmartwychwstałego Chrystusa, zdrowia, radości, miłości Bożej. Z całego serca dziękujemy za kapłańską posługę.  Wdzięczni parafianie i Komitet kościelny z par. Wniebowzięcia NMP w Dziatłowie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Kuźmiczowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: obfitych darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Najświętszej, długich lat życia, mocnego zdrowia, cierpliwości, pogody ducha, wszelkich łask Bożych oraz życzliwych ludzi obok.  Z modlitwą Kółka Różańcowe pw. bł. Jana Pawła II i bł. Euzebiusza w Nowym Dworze◊◊◊ Czcigodnemu o. Jerzemu Sakowiczowi w dniu Urodzin i Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej. Niech każdy dzień upływa w radości, a obok będą tylko życzliwi ludzie.   Z modlitwą i wdzięcznością pamiętający parafianie z par. Wniebowzięcia NMP◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Igorowi Anisimowowi z okazji Zmartwychwstania Pana przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, niezbędnego do realizacji wszystkich planów, wszelkich łask Bożych, pogody ducha, ludzkiej życzliwości, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego. Jesteśmy wdzięczni za miłosierne serce, mądrość, ofiarność, modlitwę i wiarę. Niechaj Chrystus będzie Twoim Przyjacielem, a służba Bogu i ludziom przynosi zadowolenie i obfite plony.  Z pamięcią w modlitwie wierni z par. Podwyższenia Krzyża św. w Pierwomajsku◊◊◊ Czcigodnemu ks. Stanisławowi Pytlowi z okazji Świąt Wielkanocnych przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, opieki Matki Bożej. Niechaj nigdy nie zgaśnie zapał do głoszenia słowa Bożego, a radość niesienia ludziom Chrystusa przepełnia Twe serce.  Parafianie ze wsi Górnofel◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Ignatowiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pana Jezusa pragniemy życzyć spokoju i pogody ducha,  zdrowia, udanej współpracy z ogółem wiernych, do których zostałeś posłany. Niech Bóg prowadzi prostymi drogami, a Duch Święty nieustannie mieszka w Twoim sercu i nie pozwoli zapomnieć o tym, co w życiu kapłańskim jest najważniejsze, niech Matka Boża otula Cię płaszczem macierzyńskiej opieki.   Wdzięczni parafianie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Ryszardowi Jakubcowi z okazji Imienin i Dnia Kapłana życzymy obfitych łask, zdrowia i błogosławieństwa Bożego oraz radości i światła Ducha Świętego.  Parafianie z Mostów◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Zaniewskiemu z okazji Dnia Kapłana i Wielkanocy przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: wytrwałości, radości i błogosławieństwa w apostolskiej działalności. Dobrego zdrowia, sił, nieustannej opieki Matki Bożej, darów Ducha świętego i wszelkich łask Bożych. Życzymy, aby Twoje życie było napełnione światłością, wiarą, nadzieją i optymizmem, niech Boski Zbawiciel prowadzi po pięknej, lecz niełatwej drodze powołania.  Z wdzięcznością chór kościelny i parafialny◊◊◊ Czcigodnemu ks. Walentemu Chwiedukowi w Dniu Urodzin życzymy mocy Ducha Świętego, opieki Najświętszej Maryi Panny, a także zdrowia, siły, radości, bezgranicznego zapału do pracy i dużo, dużo szczęścia.   Rodziny Pałubków i Chwieduków◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Astukiewiczowi z okazji Urodzin składamy moc najgorętszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, cierpliwości i dużo, dużo radości. Niech Zmartwychwstały Chrystus obdarzy Cię swoimi łaskami, a Miłosierny Bóg obficie wynagrodzi za pracę, którą czynisz na rzecz Bożego królestwa.  Z modlitwą wierni z Indury◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Jerzemu Cricko w dniu Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, długich i radosnych lat życia, życzliwych ludzi obok, aby Zmartwychwstały Chrystus pomnażał twe siły, a Anioł Stróż i Maryja Panna zawsze byli obok. Niechaj przykład Twojej wysokiej kultury, inteligencji, miłosierdzia i oddanej służby Bogu będzie wzorem do licznych powołań.   Z modlitwą parafianie z Pierwomajska◊◊◊ Czcigodnemu ks. Władysławowi Surwile z okazji Dnia Kapłana i Wielkanocy życzymy zdrowia, opieki Matki Bożej i mocy Ducha Świętego. Dziękujemy Księdzu, że w trudnych chwilach zawsze można się zwrócić o pomoc, za dobre słowa, życzliwość i wsparcie. Życzymy, aby rytm Twego kapłańskiego czystego serca bił rytmem miłości Serca Jezusa.  Z modlitwą i szacunkiem młodzież, dzieci i wszyscy wierni z Południowego
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